SICRIT.{RIÂ DA SAITE

Gor.erao do Eúrdo do CearáCISVALE
CISVALE

Cousóncro PúBLrco DE SAúDE INTERFEDERATTV0 Do VALE Do CURU
APUIÁRÉS - CAUCAIÂ - GENERAL SAMPAIo . ITAPAJÉ- PENTECoSTE - PARÂCURU. PÂRÁIPABA - SÃo GoNÇALo Do

AMARÂNTE - SÃo LUIZ Do CURU . TEJUÇU0CA

lL,r I
98\

t{CERTIDÃO DE AFIXAçÃO TERMO DE JULGAMENTO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no
Flanelógrafo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - Cisvale o
Extrato referente ao Termo de Julgamento da licitação na modalidade TOMADÂ DE

PREçO No 00U2020 TP cujo objeto é a Contratação de empresa para executar
a reforma do Centro de Especialidades Odontológicas de São Gonçalo do
Amarante, de interesse do Consrírcio Público de Saúde Interfederativo do
Vale do Curu - CIWALE, ADM - COMERCIO DE MATERIAL ETETRICO E

REPRESENTAçÕES - LTDA P, com o valor global de R$ 145.826.15 (Cento e
querenta e cinco mil, oitocentos e vinte e seis reais e quinze centavos).

Caucaia/CE, 30 de Abril de 2020.

ot>
u a

Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE.

Rua Juaci Sampaio Pontes no l696BCêntro - Caucaiâ-CE - CEP:61.60O-150
? Fone/Far: (85) 3342-2767 CNPJ(irF) no 12.768.835/OOOl-75

e.ce.oov.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com